eâmara crKunicipat caie Cario",
Estado de São Paulo

&dit  Al VLNUT

REQUERIMENTO N° 8 2 / 2 1
*************************************

Requisita informações sobre o sarjetão do cruzamento das
ruas Victório Alfredo Meranca com a Donato Laluce, no bairro Recanto Verde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o sarjetão do cruzamento das
ruas Victório Alfredo Meranca e Donato Laluce, no bairro Recanto Verde, reportando-
se aos quesitos abaixo:

1 - Existe a possibilidade de reparo no mesmo? pela prefeitura ou
pela empresa terceirizada (caso tenha sido a executora da obra) ?

2 — Quando este reparo poderá ocorrer? O mesmo foi feito
recentemente, no entanto existe um grande acumulo de água no local.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 29 de setembro de 2.021

SUPRO
Assinado Digitalmente por
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
2910912021

Sãittgrvi=rigae.g.lir9tainnednoor!tirgitig

JOSÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

O
ia F- .
E o

ce
0.0